

Beslutsunderlag – investeringsbehov

Namn på nämnd:

Prioritering görs utifrån följande:

- 1= Lindrig - mindre inverkan på grunduppdrag, mål, strategier, riktlinjer och lagar
 2= Betydande - försvårar betydligt möjligheterna att nå grunduppdrag, mål, strategier och att fullfölja riktlinjer och lagar
 3= Allvarlig - grunduppdrag, mål, strategier kan ej nås. Riktlinjer och lagar kan ej följas.

Identifierat område	Prioritering (skala 1-3)	Sammanfattning av föreslagna åtgärder	Vilka konsekvenser får det om åtgärder inte vidtas?	Kostnader +/- för år och period
Patientsäkerhet och säker läkemedelshantering	1	<ul style="list-style-type: none"> <i>Digitala läkemedelsskåp</i> Öka säkerheten vid läkemedelshantering med godkända läkemedelsskåp samt ”spårbarhet” i när och av vem de används. <i>Digitala ”nycklar” till omsorg i hemmet.</i> Ökad säkerhet och trygghet med färre nycklar i omlopp. Digital nyckelhantering skapar en spårbarhet i vem som använt nyckeln. <p><i>Viktigt att upphandling kan ske samordnat för att få samma digitala lås och leverantör för både läkemedelsskåp och digitala nycklar till omsorg i hemmet.</i></p>	<p>Vi hanterar inte narkotikaklassade läkemedel på ett säkert sätt. Stöldriskerna ökar.</p> <p>Patientsäkerheten sätts ur spel då nuvarande nyckelsystem med manuell hantering av nyckelgömmor regelbundet går i baklås där planerade och akuta besök försenas alternativt uteblir.</p>	<p>KF beviljat 100 tkr till läkemedelsskåp. ON begär ytterligare medel med 400 tkr för 2025.</p> <p>KF beviljat 900 tkr för digitala lås.</p> <p>On kommer begära ombudgetering av tidigare beviljade medel som ej använts.</p>
Nya metoder och arbetssätt på grund av ökad omsorgs- och vårdtyngd		<ul style="list-style-type: none"> Utveckling av nya metoder och arbetssätt för utökad användning av digitala hjälpmedel som läkemedelsrobotar, digitala tillsyner, olika sorters digitala larm. 	<p>För att säkerställa att fler personer kan få insatser och att medarbetarna finns hos de som har störst behov.</p>	<p>250 tkr/år under perioden 2025-2028</p>
Datorer		<ul style="list-style-type: none"> Driftsäkra datorer är en förutsättning för att kunna handlägga, dokumentera och läsa om våra patienter och omsorgstagare 	<p>Patientsäkerheten riskerar sättas ur spel. Säkerhetsrisk</p>	<p>500 tkr för 2028.</p>

Beslutsunderlag – investeringsbehov

		och bedriva god och säker vård. Flertalet datorer är 6 år eller äldre.	för Hylte kommuns nätverk när datorer blir för gamla.	KF beviljat 500 tkr per år för perioden 2024-2027.
Behov av nya lokaler		<ul style="list-style-type: none"> • Central förvaring av läkemedel är idag i en icke godkänd lokal. • Ny/ytterligare lokal för dagverksamhet för personer med demens • Trångboddhet och utveckling/samordning av omsorg i hemmet 	<p>Risk för föreläggande och vite.</p> <p>Beslut kan inte verkställas. Behov av inflyttning till säbo ökar</p> <p>Risker för dålig arbetsmiljö Svårighet att rekrytera personal</p>	Ökade kostnader för hyra och ombyggnation.

Beslutsunderlag – investeringsbehov
